מ"ת 28125-01-13 מדינת ישראל נ' שאהין

בפני כב' השופט א. סלאמה, סגן נשיא

מדינת ישראל

המבקשת

נגד

רביע שאהין ת.ז. 033444522

המשיב

החלטה

זהו גלגול נוסף בעניינו של המשיב דלעיל שנפתח עם הגשת בקשה להורות על מעצרו עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו, בהתאם לסעיף 21 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, וזאת במקביל להגשת כתב אישום המייחס לו ארבעה אישומים שעניינם אלימות כלפי בת זוגו. בארבעת האישומים מתוארים מעשי אלימות שהופנו כלפי המתלוננת בזמנים ומועדים שונים, הכל כפי שפורט בהרחבה בהחלטתי מיום 24/01/13 בה הוריתי על הגשת תסקיר מעצר בעניינו של המשיב, לאחר שקבעתי כי מתקיימות ראיות לכאורה לחובתו וכי קיימת עילת מעצר.

הערבויות שנחתמו בתיק זה גם מצידם של המפקחים יהיו להבטחת התנאים שהוטלו על המשיב היום.

מאחר ובהסכמת הצדדים החלטה זו ניתנה בהעדר, הרי שהיא תיכנס לתוקף החל מיום 31.01.14 החל מהשעה 10:00.

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לצדדים ותוודא כי ב"כ הצדדים קיבלו עותק ממנה עוד היום.

ניתנה היום, כ"ח שבט תשע"ד, 29 ינואר 2014, בהעדר הצדדים והסכמתם.